様式第2

売上手数料率見積書
年　　月　　日

一般社団法人熊本県サッカー協会
会長　河田　信之　様

					申請者住所（所在地）
					名称
					氏名（代表者名）
					連絡先　TEL
					　　　　E-mail
下記の通り応募いたします。

	設置区分番号
	売上手数料率

	.   ％

	名　称　　　熊本県フットボールセンター　自動販売機設置者募集

（注意事項）
1. 1つの区分につき、1枚の売上手数料率見積書を作成してください。複数の設置区分に応募する場合は、その設置区分の数に応じて売上手数料率見積書を作成してください。
2. 売上手数料率については、小数第一位まで記載してください。